

سوژه



بارسلونا به دنبال جذب مدافع سابق آکادمی رئال مادرید

یکی از اهداف اصلی بارسلونا در تابستان پیش رو، جذب بازیکنانی است که قراردادشان به اتمام می‌رسد و می‌توانند با انتقالی آزاد به تیم دیگری بپیوندند. یکی از بازیکنانی که به زودی قراردادش با تیمش به پایان می‌رسد، ماریو هرموسو، مدافع اسپانیایی اتلتیکومادرید است. این بازیکن ۲۸ ساله، سابقه بازی برای تیم‌های پایه رئال مادرید را هم در کارنامه دارد.

پیش از این مدیران روخی بلانکو به او پیشنهاد تمدید قرارداد با دستمزد کمتر دادند؛ اما نماینده‌های بازیکن با پیشنهاد اتلتیکومادرید مخالفت کردند. اتلتیکومادرید برای تعینت از قوانین مالی لالیگا، قصد دارد دستمزد بازیکنانش را در قراردادهای جدید کاهش دهد. ماریو هرموسو بازیکن مورد علاقه استون ویلا هم هست. تیم‌های ایتالیایی مثل ناپولی، رم، اینتر و یوونتوس هم شرایط او را زیر نظر دارند و تمایل دارند در تابستان آتی او را به خدمت بگیرند.

جرارد رومرو، یکی از خبرنگاران نزدیک به باشگاه بارسلونا مدعی شده است که بلوگرانا نیز او را برای تابستان تحت نظر دارد. او در حال حاضر قصد ندارد با پیشنهاد فعلی اتلتیکوموافق کند و این کار را برای بارسلونا راحت‌تر می‌کند. اگر بارسلونا بخواهد یکی از مدافعان خود را به فروش برساند، ماریو هرموسو می‌تواند گزینه معقولی برایشان باشد. او توانایی بازی در جناح چپ خط دفاعی را هم دارد. هرچند گفته می‌شود احتمال جدایی مارکوس آلونسو از بارسلونا هم زیاد است و هرموسو شاید گزینه جانشینی آلونسو باشد.



جانلوئیجی بوفون:

با این بازیکنان یوونتوس ۴ بار قهرمان اروپا می‌شد جانلوئیجی بوفون در مصاحبه جدیدش با یک کانال یوتیوبی در مورد ناکامی پی‌اس‌جی در اروپا گفت: «در پاریس بازیکنانی دیدم که کیفیت‌شان باورنکردنی بود. به نظرم اگر آن بازیکنان را به تورین منتقل می‌کردیم، ۴ بار متوالی قهرمان اروپا می‌شدیم. من هر بار از خودم می‌پرسیدم که چگونه می‌شود با آن تیم قهرمان اروپا نشوم؟ پس از یک سال حضور در پاری‌سن ژرمن پاسخ این سؤال را گرفتم.»



تونی کروس:

به بایرن برنمی‌گردم تونی کروس در مصاحبه‌ای در مورد علاقه توماس توخل برای همکاری با کروس در بایرن مونیخ گفت: «در مورد آینده‌ام انتظار سوالات زیادی را داشتم اما این یکی را نه! (با خنده). همیشه وقتی تیمی من را می‌خواهد به آن افتخار می‌کنم، صرفنظر از اینکه اخبار حقیقت داشته باشند. با این حال می‌توانم تأیید کنم این موضوع (انتقال به بایرن مونیخ) اتفاق خواهد افتاد. علاقه بایرن مونیخ برای من باعث افتخار است اما لطفا سؤال دیگری در مورد آینده‌ام نپرسید.»



انزو فرناندز:

می‌خواهم با چلسی به لیگ قهرمانان بروم انزو فرناندز که در هفته‌های اخیر شایعات زیادی پیرامون احتمال جدایی‌اش از چلسی شنیده می‌شود، گل سوم تیمش در جدال با کریستال پالاس را به ثمر رساند و برای دومین هفته متوالی موفق به گلزنی شد. این هافبک آرژانتینی پس از پایان بازی در گفت‌وگو با ای‌اس‌بی‌ان گفت: «می‌خواهم با چلسی در لیگ قهرمانان فصل بعد حاضر باشم. نمی‌دانم شایعات خروجم از چلسی از کجا آمده‌اند. من به طور کامل همه آنها را رد می‌کنم.»

ZOOM

توخل یا دلایت، بایرن مونیخ باید انتخاب کند

نیمکت نشینی کامل ماتئاس دلایت در بازی مقابل بایرلورکوزن که متحمل شکست سنگین ۳-۰ شدند، شک و تردیدهای زیادی درباره آینده او در بایرن مونیخ به وجود آورده و این اتفاق اکنون بیش از پیش به شایعات اختلاف او و توماس توخل دامن زده است. پس از پایان این بازی، وقتی از دلایت پرسیده شد که آیا برای فرارگیری در ترکیب اولیه به اندازه کافی آماده بود یا خیر، او در جواب گفت که بالاترین آمادگی را دارد. به گفته خبرنگار بیلد، این مدافع هلندی به وضوح از شرایط نامید شده بود زیرا معمولاً با خبرنگاران مصاحبه می‌کرد اما پس از این بازی، عذرخواهی کرد که نمی‌تواند آلفونسو دیویس، کینگزلی کومان و سرژ گنابری هرچند یاشوا کیمیش، دایو اوپامکانو و کیم‌مین‌چائه مقابل لورکوزن بازی کردند و امشب باید در ترکیب اصلی قرار بگیرند. برای ساراگوسا، خرید جدید تیم بعد از غلبه بر بیماری می‌تواند روی نیمکت بنشیند. لاتزیو قبل از مسابقه شرایط جسمی پاتریج و ماتئاس زاکانیا را بررسی می‌کند ضمن اینکه نیکولو راولا می‌تواند در این مسابقه بازی کند چون محرومیت یک جلسه‌ای او مربوط به رقابت‌های داخلی است.



گزینه‌های مضاعف بایرن مونیخ برابر لاتزیو بی‌ادعا همین یک جام مانده

گزارش یک

سیدعلی بلندنظر روزنامه نگار

بازی برگشت ۲ بر یک به پیروزی رسید و با برتری ۶ بر ۲ در مجموع دو دیدار به جمع هشت تیم پایانی راه یافت. لاتزیو تنها برای سومین بار به مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپا راه یافته و با قرارگرفتن در رده دوم گروه E پشت سر اتلتیکومادرید راهی این مرحله شده. تیم مانوریتزیو ساری با آنکه فصل قبل پشت سر اینترمیلان نایب قهرمان لیگ ایتالیا شد اما در حال حاضر از جمع پنج تیم بالای جدول بیرون است اگر چه برد ۳ بر یک این هفته مقابل کالیاری هم جایگاه تیم را بهبود بخشید و هم روحیه خوبی برای بازی با بایرن به دست آوردند. لاتزیو در هر شش بازی مرحله گروهی موفق به گلزنی شد و از اواخر مهر در ۲۷

بازی پیاپی دروازه رقیبا را باز کرده است که این آمار در خانه از ابتدای فصل است اما در گروهی که فاینورد و سلتیک هم در آن بودند تنها هفت گل زد و این برای هواداران تیم نگران‌کننده است چون می‌دانند باید در بازی رفت از بایرن نتیجه خوبی بگیرند اگر می‌خواهند شانسی برای صعود داشته باشند. یکی از بازیکنان تأثیرگذار لاتزیو، لویسی آلبرتو است که به عنوان هافبک وسط نقش مهمی در عملکرد تیم دارد. او که در تمام بازی‌های این فصل تیمش به میدان رفته با ۳ گل و ۲ پاس گل به تیمش کمک کرده ضمن اینکه تکنیک بالا، نگاه درست و دقت در زدن ضربات آخر را به اثبات رسانده است. بایرن در مرحله گروهی تقریباً بی‌نقص بود و با پنج پیروزی و یک مساوی

صدرنشین گروه A شد. آنها با آنکه صعودشان را در پایان هفته چهارم قطعی کردند و به چند بازیکن اصلی استراحت دادند، با کسب ۱۶ امتیاز و ۱۲ گل زده یکی از مدعیان قهرمانی به حساب می‌آیند. بایرن هر سه بازی خارج از خانه‌اش در مرحله گروهی را برد در حالی که در پایان نیمه اول مساوی بود و این یعنی برای گرفتن نتیجه‌ای خوب از این تیم باید تا پایان ۹۰ دقیقه دست از تلاش برنداشت. هری کین با وجود علاقه بسیار زیاد به تانتنام از این تیم به باورایا آمد تا جامی به دست آورد. کاپیتان ۳۰ ساله تیم ملی انگلیس با چهار گل در لیگ قهرمانان و ۲۴ گل در ۲۱ بازی بوندس‌لیگا نشان داده با محیط و شرایط جدید به خوبی منطبق شده اما از بخت بد او رونو ۱۱

لیگ قهرمانان اروپا

شروع سفر سخت پاری‌سن ژرمن با رئال سوسیداد آن جام گریزپا را بیابور!

فرخ حسایی روزنامه نگار

پاری‌سن ژرمن تلاش برای قهرمانی گریزپای اروپا را دوباره آغاز می‌کند و در بازی رفت یک هشتم‌نهایی میزبان رئال سوسیداد است. پاریسی‌ها این هفته باخت برابر لیل را با برد ۳ بر یک عوض کردند اما حریف اسپانیایی شکست شوکه‌کننده یک بر صفر را در خانه مقابل اوسوسونا متحمل شد.

رونو ۱۵ بازی بدون باخت تیم لوئیس انریکه در معرض تهدید قرار گرفت وقتی میهمان در دقیقه ۶ بازی در پارک دو پرنس به گل رسید اما چهار دقیقه بعد گونچالو راموس گل تساوی را زد و در دقیقه ۱۷ گل به خودی لیل ورق را برگرداند. گل راندال کولو موآنی در فاصله ۱۰ دقیقه به پایان پیروزی را قطعی کرد تا از ۲۱ بازی ۵۰ امتیازی شوند و مدافع عنوان قهرمانی لیگ یک با ۱۱ امتیاز در صدر جدول جا خوش کند. حالا بعد از دو ماه به لیگ قهرمانان برگشته‌اند. آنها در روز آخر به

مرحله حذفی خزیند با آنکه در هیچ یک از سه بازی آخر مرحله گروهی برنده نشدند و تساوی روز آخر با صدرنشین گروه F، بوریوسادورتوموند کافی بود تا به دلیل تفاضل گل بهتر بالاتر از میلان قرار گیرند. پاری‌سن ژرمن که آخرین بار در سال ۲۰۰۱ جامی اروپایی گرفته و قهرمان جام اینترتوتو شده، برای دوازدهمین بار پیاپی به مرحله حذفی لیگ قهرمانان رسیده و می‌خواهد بعد از دو حذف پیاپی به وسیله رئال مادرید و بایرن مونیخ در دو سال اخیر در ناکامی در این مرحله هت‌تریک نکند. رقیب اسپانیایی برای پاریس دردسرهای زیادی درست کرده‌اند و در شش سال اخیر پنج حذف آنها به وسیله این تیم‌ها بوده اما برای این بازی خوش بین هستند چون در ۷۲ بازی آخر اروپایی‌شان در خانه فقط هفت باخت داشته‌اند و ۴۶ برد و ۱۹ تساوی به دست آورده‌اند. رئال سوسیداد برای بازگشت به لیگ قهرمانان در فصل آینده با سختی بسیاری مواجه هستند چون در هشت بازی آخرشان در لیگ تنها یک مسابقه را برده‌اند و با تیم چهارم جدول ۱۱ امتیاز



خانه‌اش نباخته، باید تلاش مضاعفی داشته باشد.



به گلزنی نشده برای گرفتن نتیجه‌ای خوب در زمین تیمی که از شهر پیور در

اخبار تیمی

پاری‌سن ژرمن همچنان پرسنل کیمیمبه، میلان اشکرینیار، سرخیو ریکو، نونو مندز و لایوین کورزاوا را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد. کلبیان امیدیه برای بازی لیل استراحت کرد و با وجود بازگشت از آسیب دیدگی یاشنه ۹۰ دقیقه روی نیمکت بود اما بهترین گلزن تاریخ پاریسی‌ها که در هر سه بازی خانگی مرحله گروهی موفق به گلزنی شد، در بازی امشب به ترکیب اصلی برمی‌گردد. انریکه همچنین احتمالاً چند بازیکن را از ابتدا در ترکیب قرار می‌دهد از جمله جان لوئیجی دوناروما، اشرف حکیمی، مارکینیوش و وارن زایر امری و کیلور ناپاس، نوردی موکیله، لوکاس برالدو و فابین رویس باید جای خود را به آنها بدهند. سوسیداد هم شرالدو بکر، کایران تیرنی، آلوارو اودریوسولا، کارلوس فرناندس و اینهن مونس را در اختیار ندارد و گلزن اول تیم، میکال اوپارسبال دو بازی آخر تیم را از دست داده و برای بازی امشب هم شرایط مهمی دارد.

اگر توخل بماند

دلایت می‌رود مدت‌هاست که ماتئاس دلایت و توماس توخل رابطه پر تنش با یکدیگر دارند. اگر شرایط به همین

اگر توخل بماند

شکل ادامه پیدا کند و توخل برای فصل آینده نیز سرمربی باورایی‌ها باقی بماند، جدایی دلایت در پنجره نقل و انتقالات تابستانی دور از ذهن نیست.